BOME NuUmero 6019

Melilla, Martes 22 de noviembre de 2022

Pagina 3497

SALMA

SARA

IGNACIO MIGUEL
ROCIO

NAHID

JUAN ANTONIO
LAURA

EL HOUARI EL OUAZGHARI
MOHAMED HAMMU

PEREZ HERNANDEZ
BARAGAN TERROBA
BOUZBIB ASBAI

ESCOBAR NAVARRO
TORTOSA PEREZ

2022084147
2022084322
2022084530
2022084586
2022084617
2022084659
2022085144

30168/2022
30278/2022
30287/2022
30291/2022
30294/2022
30301/2022
30310/2022

SEGUNDO: Solicitantes en reserva para la Formacién de Monitores de Ocio y Tiempo Libre Infantil y Juvenil

para el ejercicio 2022.

NOMBRE
FCO. JAVIER
NOURA
SAYFORA
SABAH
GEMA

M2 TERESA
DAMIA
FARAH
FATIMA ZOHRA
NADIA
ILHAM
YUSRA
LILIAN
MOHAMED
IVAN

PAULA
SORAYA
AMANDA
BILAL
NEREA
INMACULADA
LUIS MIGUEL
ALMUDENA
LIDIA

M2 DOLORES
NATALIA
NAJAT
BILAL
NURIAM
HALLA
NABILA

APELLIDOS
RODRIGUEZ MONTES
BELHAJ MAHOUT
MOHAND MOUSSAOQUI
M'HAMED AHMED
EDERY CALVACHE
OLIVER MOHADI
MOHAMED UARIACHE
MOHAND DRIS
MOJTAR BUSMAA
MOHAMED MOHAMED
MOHAMED AHMED
CHEMLAL HANNOUN
MOHAMED MOHAMED
ABDELKADER KICHOUH
GONZALEZ GALLEGO
CUEVAS CANO
MIMOUN BUSMAA
FERRON SEGURA
BOULIH AL LAL

CRUZ SANCHEZ
LOPEZ SORIA
ANIADO AGUIRRE
JIMENEZ SALAS
BATUN MORALES
MOLINA FERNANDEZ
ARAGON CANTERO
LAMHAMDI ALLOU
MOHAMED AMAR
HAMED BALAH
SANCHEZ KADDOURI
AL-LAL MOHAMED

N° REGISTRO

2022085199
2022085428
2022085535
2022085636
2022085649
2022085653
2022085789
2022086116
2022086394
2022086764
2022086770
2022086892
2022086899
2022087055
2022087100
2022087241
2022087826
2022087874
2022088485
2022088536
2022088648
2022088908
2022089103
2022089505
2022089524
2022089722
2022090949
2022091078
2022091084
2022091394
2022091407

EXPEDIENTE
30317/2022
30319/2022
30325/2022
30330/2022
31505/2022
30943/2022
30805/2022
30355/2022
30367/2022
30374/2022
30956/2022
30381/2022
30388/2022
30425/2022
30462/2022
30454/2022
30409/2022
30413/2022
30589/2022
30609/2022
30649/2022
30972/2022
32088/2022
30990/2022
30997/2022
31236/2022
31496/2022
31718/2022
31728/2022
31739/2022
31746/2022

Contra esta ORDEN/RESOLUCION, que no agota la via administrativa, podra interponerse recurso de
alzada en el plazo de un mes a partir del dia siguiente al de la notificacion o publicacién de la presente.

Dicho recurso podra presentarse ante esta Consejeria 0 ante el Excmo. Sr. Presidente de la Ciudad
Auténoma, como superior jerarquico del que dicté la Resolucion recurrida, de conformidad con lo
establecido en el articulo 92.1 del Reglamento del Gobierno y de la Administracion de la Ciudad Auténoma
de Melilla (BOME Extraordinario nimero 2 de 30 de enero de 2017), y 121 y siguientes de la Ley 39/2015,
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas (BOE numero
236, de 1 de octubre de 2015).

El plazo maximo para dictar y notificar la resolucién sera de tres meses. Transcurrido este plazo sin que

recaiga resolucion, se podra entender desestimado el recurso de alzada interpuesto.

No obstante, podra utilizar cualquier otro recurso, si asi lo cree conveniente bajo su responsabilidad.

Lo que se notifica para su conocimiento y efectos oportunos.

Melilla 17 de noviembre de 2022,

El Secretario Técnico de Distritos, Juventud y Participacion Ciudadana P.A.,

Juan Luis Villaseca Villanueva

BOLETIN: BOME-B-2022-6019

ARTICULO: BOME-A-2022-1058

CVE verificable en https://bomemelilla.es

PAGINA: BOME-P-2022-3497


https://bomemelilla.es/

		2022-11-21T13:49:55+0100
	CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA




