BOME Número 6019	Melilla, Martes 22 de	Página 3497	
SALMA	EL HOUARI EL OUAZGHARI	2022084147	30168/2022
SARA	MOHAMED HAMMU	2022084322	30278/2022
IGNACIO MIGUEL	PÉREZ HERNÁNDEZ	2022084530	30287/2022
ROCÍO	BARAGÁN TERROBA	2022084586	30291/2022
NAHID	BOUZBIB ASBAI	2022084617	30294/2022
JUAN ANTONIO	ESCOBAR NAVARRO	2022084659	30301/2022
LAURA	TORTOSA PÈREZ	2022085144	30310/2022

SEGUNDO: Solicitantes en reserva para la Formación de Monitores de Ocio y Tiempo Libre Infantil y Juvenil para el ejercicio 2022.

NOMBRE	<u>APELLIDOS</u>	Nº REGISTRO	EXPEDIENTE
FCO. JAVIER	RODRÍGUEZ MONTES	2022085199	30317/2022
NOURA	BELHAJ MAHOUT	2022085428	30319/2022
SAYFORA	MOHAND MOUSSAOUI	2022085535	30325/2022
SABAH	M'HAMED AHMED	2022085636	30330/2022
GEMA	EDERY CALVACHE	2022085649	31505/2022
Mª TERESA	OLIVER MOHADI	2022085653	30943/2022
DAMIA	MOHAMED UARIACHE	2022085789	30805/2022
FARAH	MOHAND DRIS	2022086116	30355/2022
FATIMA ZOHRA	MOJTAR BUSMAA	2022086394	30367/2022
NADIA	MOHAMED MOHAMED	2022086764	30374/2022
ILHAM	MOHAMED AHMED	2022086770	30956/2022
YUSRA	CHEMLAL HANNOUN	2022086892	30381/2022
LILIAN	MOHAMED MOHAMED	2022086899	30388/2022
MOHAMED	ABDELKADER KICHOUH	2022087055	30425/2022
IVÁN	GONZÁLEZ GALLEGO	2022087100	30462/2022
PAULA	CUEVAS CANO	2022087241	30454/2022
SORAYA	MIMOUN BUSMAA	2022087826	30409/2022
AMANDA	FERRÓN SEGURA	2022087874	30413/2022
BILAL	BOULIH AL LAL	2022088485	30589/2022
NEREA	CRUZ SÁNCHEZ	2022088536	30609/2022
INMACULADA	LÓPEZ SORIA	2022088648	30649/2022
LUIS MIGUEL	ANIADO AGUIRRE	2022088908	30972/2022
ALMUDENA	JIMÉNEZ SALAS	2022089103	32088/2022
LIDIA	BATÚN MORALES	2022089505	30990/2022
Mª DOLORES	MOLINA FERNÁNDEZ	2022089524	30997/2022
NATALIA	ARAGÓN CANTERO	2022089722	31236/2022
NAJAT	LAMHAMDI ALLOU	2022090949	31496/2022
BILAL	MOHAMED AMAR	2022091078	31718/2022
NURIAM	HAMED BALAH	2022091084	31728/2022
HALLA	SÁNCHEZ KADDOURI	2022091394	31739/2022
NABILA	AL-LAL MOHAMED	2022091407	31746/2022

Contra esta ORDEN/RESOLUCIÓN, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de la notificación o publicación de la presente.

Dicho recurso podrá presentarse ante esta Consejería o ante el Excmo. Sr. Presidente de la Ciudad Autónoma, como superior jerárquico del que dictó la Resolución recurrida, de conformidad con lo establecido en el artículo 92.1 del Reglamento del Gobierno y de la Administración de la Ciudad Autónoma de Melilla (BOME Extraordinario número 2 de 30 de enero de 2017), y 121 y siguientes de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas (BOE número 236, de 1 de octubre de 2015).

El plazo máximo para dictar y notificar la resolución será de tres meses. Transcurrido este plazo sin que recaiga resolución, se podrá entender desestimado el recurso de alzada interpuesto.

No obstante, podrá utilizar cualquier otro recurso, si así lo cree conveniente bajo su responsabilidad.

Lo que se notifica para su conocimiento y efectos oportunos.

Melilla 17 de noviembre de 2022, El Secretario Técnico de Distritos, Juventud y Participación Ciudadana P.A., Juan Luis Villaseca Villanueva